PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTÓPOLIS - MG

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2019

RESPOSTA AO RECURSO DO RESULTADO DA ANÁLISE DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

Respostas aos recursos dos resultados dos pedidos de isenção da taxa de inscrição em 17/12/2109 – Edital nº 003/2019 -   1/2

A Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda., Empresa Organizadora e Realizadora do Concurso Público – Edital nº

001/2019 da Prefeitura Municipal de Bertópolis – Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO

as respostas dos recursos dos resultados das análises dos pedidos de isenção da taxa de inscrição do Concurso Público

em epígrafe, conforme segue:

Não foram apresentados recursos.

Teófilo Otoni, 04 de março de 2020.

Gazzinelli Consultoria Técnica Ltda.

Organizadora e Realizadora do Concurso Público